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FLT 10 ÜÇGEN MEME LASTİGİ FULLWOOD uyumlu

FLT 13 ÜÇGEN MEME LASTİGİ DELAVAL uyumlu

FLT 15 ÜÇGEN MEME LASTİGİ GEA uyumlu

FLT 11 ÜÇGEN MEME LASTİGİ   S-A-C TETA uyumlu

FL2000 ÜÇGEN PLASTİK KUPA TAKIMI

FL2001 ÜÇGEN KUPA TAKIMI ÇELİK GÖVDELİ

Üçgen Meme Lastikleri

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Üçgen Kupalar

Kod ürün

Kod ürün



62060 SÜT FİLTRESİ DELAVAL UYUMLU 620*60 (200 ADET)

İTHAL SÜT FİLTRESİ 

Kod ürün

61095 SÜT FİLTRESİ DELAVAL UYUMLU 610*95 (200 ADET)

Kod ürün

860125 SÜT FİLTRESİ DELAVAL UYUMLU 860*125 (200 ADET)

Kod ürün

92592 SÜT FİLTRESİ FULLWOOD UYUMLU 925*92 (200 ADET)

Kod ürün

63590 SÜT FİLTRESİ SAC UYUMLU 635*90 (200 ADET)

Kod ürün

81575 SÜT FİLTRESİ GEA UYUMLU 815*75 (200 ADET)

Kod ürün



510381 DL MM15 SÜT ÖLÇER

TAKIMI

925380 DL EP100 PULSATÖR TAKIMI

662480 DL HARMONY PENÇE TAKIMI

858980 DL REGÜLATÖR BLOK TAKIMI

444880 DL VAC&ATM KONTROL VALF TAKIMI

626880 DL ATM/ATM KONTROL VALF TAKIMI

923680 DL VAKUM REGÜLATÖR TAKIMI SÜNGERLİ

Tamir Takımları

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün



725406 DL 3 YOLLU VALF DİYAFRAM TAKIMI

199020 GEA UYUMLU APEX PULSATÖR TAKIMI

192-16 DL YIKAMA BAŞLIĞI GASKET CONTA TAKIMI

4M50 ACR İPİ

858981

858992

Tamir Takımları

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

DL REGÜLATÖR BLOK PİMLİ VALFİ (küp şeker)

Yedek Parça

Kod ürün

DL REGÜLATÖR BLOK ÜST KAPAK CONTASI (dikdörtken

delikli)

Kod ürün



500401 DL MM25&27 SHUTOFF VALF KÜÇÜK

500902 DL MM25&27 SHUTOFF VALF BÜYÜK

5103811

73837

Tamir Takımları

Kod ürün

Kod ürün

DL MM15 SHUTOFF VALF

MM 27 SİLİKON MAVİ KAPAK CONTASI

795392

69693

KİMYASAL DOZAJ POMPASI HORTUMU

FMP55 SÜT FİLTRE HAZNESİ TAKOZU

69694 FMP110 SÜT FİLTRE HAZNESİ TAKOZU

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün



FL192/15

FL192-24

16601

006-3

5000

7600

Tamir Takımları

DL YIKAMA BAŞLIĞI MAVİ MUMU

DL YIKAMA BAŞLIĞI SU TAHLİYE ÇEKVALFİ

DL MM15 SÜT ÖLÇER ÇEKİCİ

GEA TİP PENÇE VALFSİZ

DELAVAL TF 360 TİP HARMONY PENÇE

DEVİRMELİ TİP YAĞLAYICI

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün



55000

11000

15008

55005

11005

15006

ADET11002

Süt Pompaları 

impeller set flp 55

impeller set flp 110

çek valf

motor plastik  kapağı flp 55

motor plastik kapağı flp 110

4 lü kulaklı cıvata seti

iç kapak flp 110

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün



55002

11001

55001

11003

55003

11004

Süt Pompaları 

iç kapak flp 55

dış kapak flp 110

dış kapak flp 55

pervane flp 110

pervane flp 55

karbon conta takımı flp 110

55004
karbon conta takımı flp 55

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün



11-3

17-3

15007

15000

22011

Süt Pompaları 

karbon conta takımı flp 55

karbon conta takımı flp 110

dış conta

somunlu ilave hortum çıkışı

220 volt motor flp110

22055220 volt motor flp55

38011 380 volt motor flp110

38055 380 volt motor flp55

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün

Kod ürün


